Совет

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

                    от  28.01.2016г.

         № 21/102
станица  Новопластуновская
«О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2015 года № 20/96 «Об утверждении Программы поддержки и развития территориального общественного самоуправления в Новопластуновском сельском поселении Павловского района на 2016 год»

В целях поддержки и развития территориального общественного самоуправления на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района, в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая  2006 года №2263-П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», Совет   Новопластуновского   сельского    поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2015 года №20/96 «Об утверждении Программы поддержки и развития территориального общественного самоуправления в Новопластуновском сельском поселении Павловского района на 2016 год» следующие изменения:
приложение к решению Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2015 года № 20/96 «Об утверждении Программы поддержки и развития территориального общественного самоуправления в Новопластуновском сельском поселении Павловского района на 2016 год» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района  по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Дрюкова).
          3. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                          А.П. Клименко